
UCHWAŁA NR XXIV.239.2020

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok

Na podstawie  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242 ust.1, 243 ust. 1, 258,
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz.
869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)  oraz art. 18 ust. 2 pkt
4,  pkt 9 lit.  c, d,  i  oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XII.135.2019  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok
zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego
2020 r.,  Uchwałą  Nr  XIV.165.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska  z  dnia  11  marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca
2020  r.,  Zarządzeniem   Nr  0050.23.2020  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
7  kwietnia  2020  r.,  Zarządzeniem  Nr  0050.27.2020  Wójta  Gminy  Dabrowa  Chełmińska
z  dnia  23  kwietnia  2020  r.,  Zarządzeniem  Nr  0050.30.2020  Wójta  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska  z  dnia  4  maja  2020  r.,  Uchwałą  Nr  XV.173.2020  Rady  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.38.2020 Wójta Gminy Dąbrowa
Chełmińska  z  dnia  29  maja  2020  r.,  Uchwałą  Nr  XVII.189.2020  Rady  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska  z  dnia  24  czerwca  2020  r.,  Zarządzeniem  Nr  0050.45.2020  Wójta  Gminy
Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  26  czerwca  2020  r.,  Zarządzeniem  Nr  0050.50.2020  Wójta
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 9 lipca 2020 r. Uchwałą Nr XVIII.203.2020 Rady Gminy
Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Wójta Gminy
Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  28  sierpnia  2020  r.,  Zarządzeniem  Nr  0050.60.2020  Wójta
Gminy Dąbrowa Chełmińska  z  dnia 3 września 2020 r.,  Uchwałą Nr XX.217.2020 Rady
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 września 2020 r., Uchwałą Nr XXI.223.2020 Rady
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 13 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.72.2020
Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  26  października  2020  r.,  Zarządzeniem
Nr 0050.76.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 12 listopada 2020 r., Uchwałą
Nr  XXIII.234.2020  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  25  listopada  2020  r.,
Zarządzeniem Nr 0050.84.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 grudnia 2020 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. Otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 49 487 109,05 zł zmniejsza się  o kwotę
78 379,77 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 49 408 729,28 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące w kwocie        44 719 621,83 zł
2. Dochody majątkowe w kwocie    4 689 107,45 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 51 717 425,13 zł  zmniejsza się  o kwotę   
78 379,77 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 51 639 045,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 43 730 245,54 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 492 695,38 zł,
b) dotacje w wysokości 1 693 220,78 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 140 000,00 zł;



2)  wydatki majątkowe w wysokości 7 908 799,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 978 880,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

           3) § 6. Otrzymuje brzmienie:
„ § 6.1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych ustawami w wysokości 14 469 100,99 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 6 i Nr 7.
2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 8.
3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                 
w wysokości  25 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.

            4) § 7. Otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy             
w wysokości 1 728 108,93 zł, z tego:
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 340 108,93 zł,             
w tym:

a) dotacje celowe w kwocie           503 659,56 zł,
b) dotacje podmiotowe w kwocie  836 449,37 zł.

2. Dotacje celowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych                     
w wysokości 388 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”.

 
5) § 8. Otrzymuje brzmienie:

„§  8.  Ustala  się  plan  dochodów  w  wysokości  5  400,00  zł oraz  wydatków  związanych
z  finansowaniem  zadań  ochrony  środowiska  w  wysokości  44 327,35  zł,  zgodnie
z załącznikiem Nr 11.”.

6) § 10. Otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się dochody w kwocie 125 285,51 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 129 662,06 zł na realizację zadań określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustala się
wydatki w kwocie 20 755,72 zł, na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii,
zgodnie z załącznikiem Nr 13.”.

            §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV.239.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia
22 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zmniejsza się dochody i wydatki  o kwotę 78 379,77 zł  oraz dokonuje się przeniesienia 
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w sposób następujący:

DOCHODY
600-60016 § 0970 (Drogi publiczne gminne):
- dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 20 834,16 zł (korekta kwoty refundacji z PUP
z tytułu zatrudnienia pracowników w ramach robót publicznych)
             
750-75023 § 0970 (Urzędy Gmin):
- dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 4 000,00 zł (korekta kwoty refundacji z PUP
z tytułu zatrudnienia pracowników w ramach robót publicznych)

750-75085 § 0830 (Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego):
 – dokonuje się zmniejszenie dochodów o kwotę 2 867,40 zł (korekta wpływów za wynajem 
autobusów)

756-75618 § 0480 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw):
 – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 20 285,51 zł (wpływy z opłat ze sprzedaży
napojów alkoholowych)

758-75801  §  2920  (Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu
terytorialnego):
 –  dokonuje  się  zwiększenia  dochodów  o  kwotę  44 000,00  zł  zgodnie  z  pismem
ST5.4750.6.2020.g Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada
2020 r.

758-75814 § 0940 (Różne rozliczenia finansowe):
- dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 14,79 zł (wpływy z tytułu opłaty produktowej
za opakowania za lata 2011-2013)

801-80101 (Szkoły podstawowe):
- dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1 361,25 zł ogółem, w tym:
§ 0690 (wpływy z różnych opłat) 50,00 zł
§ 0750 (dochody z najmu) 374,70 zł
§ 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych) 927,55 zł
 – dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 6 126,57 zł ogółem, w tym:
§ 0830 (wpływy z usług) 19,06 zł
§ 0920 (pozostałe odsetki) 7,51 zł
§ 0970 (wpływy z różnych dochodów) 6 100,00 zł

801-80104 (Przedszkola):
- dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 5 818,45 zł ogółem, w tym:
§ 0660 (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego) 5 713,00 zł
§ 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych) 105,45 zł
§ 0960 (darowizny) 9,00 zł
 – dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 55 489,49 zł ogółem, w tym:
§ 0660 (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego) 5 480,00 zł
§ 0670 (wpływy za wyżywienie) 50 000,00 zł
§ 0920 (pozostałe odsetki) 9,49 zł



801-80148 § 0830 (Stołówki szkolne):
 – dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 58 900,00 zł (wpływy z usług)

855-85501 § 2060 (Świadczenia wychowawcze):
 – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 9 364,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody
Nr WFB.I.3120.3.104.2020 z dnia 9 grudnia 2020 r.

855-85504 § 0920 (Wspieranie rodziny):
 – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3,50 zł (pozostałe odsetki)

900-90003 § 2460 (Oczyszczanie miast i wsi):
-  dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 11 611,00 zł (dofinansowanie z NFOŚiGW
zadania pn.: „Usuwanie odpadów z folii  rolniczych,  siatki i sznurka do owijania  balotów,
opakowań po nawozach i typu Big Bag”)

900-90019 § 0690 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska):
 - dokonuje się zwiększenia  dochodów o kwotę 27,35 zł (wpływy z opłat i kar)

926-92695 § 0570 (Pozostała działalność):
- dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 574,00 zł (kara pieniężna od osoby fizycznej)

WYDATKI
010-01030 § 2850 (Izby rolnicze):
- dokonuje się zwiększenia wydatków  o kwotę 1 000,00 zł (wpłaty gmin w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego)

400-40002 (Dostarczanie wody):
-  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków   o  kwotę  11 000,00  zł  (z   §  4300  zakup  usług
pozostałych do § 4270 zakup usług remontowych)

600-60014  (Drogi publiczne powiatowe):
-  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  o  kwotę  3 500,00  zł  z  §  4300  (zakup  usług
pozostałych) do § 4270 (zakup usług remontowych)

600-60016  (Drogi publiczne gminne):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 60 400,00 ogółem, w tym:
§ 3020 (wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń) 900,00 zł
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 3 500,00 zł
§ 6060 (zakup kosiarki wysięgnikowej z głowicą bijakową) 56 000,00 zł
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 61 934,16 zł ogółem, w tym:
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 30 934,16 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 3 500,00 zł
§ 6050 zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 050502C – ul. Unisławska
w miejscowości Czarże – etap I” 27 500,00 zł

700-70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami):
- dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę 24 000,00 zł (z § 4590 kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób fizycznych do § 6060 wykupy gruntów)

750-75022 (Rady Gmin):
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 4 000,00 zł ogółem, w tym:
§ 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych) 2 000,00 zł
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 1 000,00 zł



§ 4300 (zakup usług pozostałych) 1 000,00 zł

750-75023 (Urzędy Gmin):
 – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 8 314,79 zł ogółem, w tym:
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 6 314,79 zł
§ 4260 (zakup energii) 2 000,00 zł
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 3 000,00 zł (§ 4100 wynagrodzenie agencyjno
– prowizyjne)

750-75075 § 4300 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 7 000,00 zł (zakup usług pozostałych)

750-75085 (Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego):
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 4 827,22 zł ogółem, w tym:
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 1 009,22 zł
§ 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne) 2 000,00 zł
§ 4170 (wynagrodzenie bezosobowe) 900,00 zł
§ 4270 (zakup usług remontowych) 268,00 zł
§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 500,00 zł
§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 150,00 zł

754-75412 § 6050 (Ochotnicze Straże Pożarne):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 27 500,00 zł (zadanie inwestycyjne                  
pn.: „ Rozbudowa obiektów Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Czarże”)

801-80101 (Szkoły podstawowe):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 160 314,80 zł ogółem, w tym:
§ 3020 (wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń) 41 573,51 zł
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 34 783,54 zł
§ 4018 (wynagrodzenia osobowe) 3 417,87 zł
§ 4017 (wynagrodzenia osobowe) 402,07 zł
§ 4118 (składki na ubezpieczenie społeczne) 581,44 zł
§ 4119 (składki na ubezpieczenie społeczne) 68,39 zł
§ 4240 (zakup środków dydaktycznych) 2 975,98 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 1 325,00 zł
§ 6050 zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku zespołu szkół w miejscowości 
Wałdowo Królewskie” 75 187,00 zł
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 55 166,62 zł ogółem, w tym:
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 4 624,95 zł
§ 4128 (składki na FP) 1,05 zł
§ 4129 (składki na FP) 0,14 zł
§ 4140 (składki na PFRON) 50,00 zł
§ 4178 (wynagrodzenia bezosobowe) 281,83 zł
§ 4179 (wynagrodzenia bezosobowe) 33,17 zł
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 23 000,00 zł
§ 4260 (zakup energii) 6 200,00 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 6 591,90 zł
§ 4308 (zakup usług pozostałych) 3 716,36 zł
§ 4309 (zakup usług pozostałych) 437,22 zł
§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 100,00 zł
§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 8 800,00 zł
§ 4700 (szkolenia) 1 330,00 zł



801-80104 (Przedszkola):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 100,00 zł (§ 4440 odpis na ZFŚS)
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 67 949,00 zł ogółem, w tym:
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 10 000,00 zł
§ 4170 (wynagrodzenia bezosobowe) 1 670,00 zł
§ 4220 (zakup środków żywności) 50 000,00 zł
§ 4260 (zakup energii) 2 900,00 zł
§ 4270 (zakup usług remontowych) 1 949,00 zł
§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 200,00 zł
§ 4700 (szkolenia) 1 230,00 zł

801-80113  (Dowożenie uczniów):
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 24 390,00 zł ogółem, w tym:
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 6 000,00 zł
§ 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne) 2 000,00 zł
§ 4120 (składki na FP) 400,00 zł
§ 4170 (wynagrodzenie bezosobowe) 1 800,00 zł
§ 4270 (zakup usług remontowych) 6 000,00 zł
§ 4280 (zakup usług zdrowotnych) 450,00 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 5 000,00 zł
§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 700,00 zł
§ 4430 (różne opłaty i składki) 500,00 zł
§ 4700 (szkolenia) 1 240,00 zł
§ 4780 (składki na FEP) 300,00 zł

801-80148 § 4220 (Stołówki szkolne):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 58 900,00 zł (zakup środków żywności)

801-80150 § 4010 (Realizacja  zadań wymagających stosowania specjalnej  organizacji
nauki  i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 13 053,05 zł (wynagrodzenia osobowe) 

801-80153  (Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych):
 – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 9,22 zł (§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe) 
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 549,49 zł (§ 4240 zakup środków 
dydaktycznych i książek) 

801-80195 § 4010 (Pozostała działalność):
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 2 867,40 zł (wynagrodzenia osobowe) 

851-85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi):
– dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 20 806,66 zł ogółem, w tym:
§ 4170 (wynagrodzenia bezosobowe) 2 000,00 zł
§ 4190 (nagrody konkursowe) 600,00 zł
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 5 206,66 zł
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 13 000,00 zł
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 521,15 zł ogółem, w tym:
§ 2330 (dotacje celowe) 21,15 zł
§ 4390 (zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii) 500,00 zł

852-85214 § 3110 (Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne
i rentowe):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 26 000,00 zł (świadczenia społeczne)



852-85219 (Ośrodki Pomocy Społecznej):
– dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 4 287,00 zł ogółem, w tym:
§ 4300 (zakup usług pozostałych) 4 087,00 zł
§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 200,00 zł
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 17 687,00 zł ogółem, w tym:
§ 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne) 11 000,00 zł
§ 4120 (składki na FP) 3 000,00 zł
§ 4260 (zakup energii) 100,00 zł
§ 4280 (zakup usług zdrowotnych) 1 000,00 zł
§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 1 000,00 zł
§ 4430 (różne opłaty i składki) 487,00 zł
§ 4510 (opłaty na rzecz budżetu państwa) 100,00 zł
§ 4700 (szkolenia) 1 000,00 zł

852-85228 § 4300 (Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze):
 – dokonuje się zwiększenie wydatków o kwotę 3 500,00 zł (zakup usług pozostałych)

852-85295 § 3110 (Pozostała działalność):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 1 800,00 zł (świadczenie społeczne)

854-85401 § 4010 (Świetlice szkolne):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 5 000,00 zł (wynagrodzenia osobowe)

854-85416 § 3240 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym):
 – dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 385,00 zł (stypendia)

855-85501 (Świadczenia wychowawcze):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 10 982,00 zł ogółem, w tym:
§ 3110 (świadczenia społeczne) 9 284,00 zł
§ 4010 (wynagrodzenia osobowe) 1 698,00 zł
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 1 618,00 zł ogółem, w tym:
§ 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne) 312,00 zł
§ 4120 (składki na FP) 42,00 zł
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 789,00 zł
§ 4280 (zakup usług zdrowotnych) 100,00 zł
§ 4610 (koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego) 100,00 zł
§ 4700 (szkolenia) 275,00 zł

855-85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego):
 –  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  o  kwotę  1 000,00  zł  z  §  4270  (zakup  usług
remontowych) do § 4300 (zakup usług pozostałych)

855-85504 § 4580  (Wspieranie rodziny):
 – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3,50 zł (odsetki od nienależnie pobranych
świadczeń)

900-90002 (Gospodarka odpadami):
 –  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  o  kwotę  1 874,31  zł  z  §  4300  (zakup  usług
pozostałych) do § 2310 (dotacja celowa) 



900-90003 § 4300 (Oczyszczanie miast i wsi):
 – dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków o  kwotę  11 611,00 zł  (mniejsze  dofinansowanie
z NFOŚiGW zadania pn.: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”)

900-90004 § 4300 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach):
 – dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3 700,00 zł (zakup usług pozostałych)

900-90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami):
 –  dokonuje  się  zwiększenia  wydatków  o  kwotę  27,35  zł  (§  4210  zakup  materiałów
i wyposażenia)
-  dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków  o  kwotę  3 700,00  zł  (§  4390  zakup  usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii)

921-92109 § 2480 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby):
-  dokonuje się  zmniejszenia  wydatków o kwotę  7 000,00 zł   (zwrot  dotacji  podmiotowej
od  GOKIS w Dąbrowie Chełmińskiej) 

926-92601 § 4210 (Obiekty sportowe):
– dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 940,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia)

926-92695 § 4210 (Pozostała działalność):
– dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 574,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia –
Park Wiejski w Dąbrowie Chełmińskiej).

Zmian  w  budżecie  dokonano  na  podstawie  otrzymanej  decyzji,  otrzymanego  pisma,
złożonych wniosków oraz planowanego wykonania.


